G NHLV

Nordhordland Legevakt

AKUTTMEDISINKURS LIS1 — VAREN 2025
STED: Region Nordhordland Helsehus 6.etg.

Mandag 03.mars kl. 10 - 16

KI
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KI

KI

.10:00-10:10

.10:10-10:30

.10:30-11:30

.11:30-11:40

.11:40-12:15

.12:15-13:00

.13:00-16:00

Velkommen

Akuttmedisin pa legevakt, hva venter dere?
Ved lege Nordhordland legevakt

Kommunikasjon og samarbeid mellom legevakt/ambulanse/luftambulanse
Ved lege AMA

Pause

AHLR-retningslinjer, trombolyse og PCl
Ved lege AMA

Lunsj

Praktiske gruppegvelser

Tirsdag 04. mars kl. 09 - 16

KI

KI.

KI.

KI.

KI.

KI.

KI.

KI.

.09:00-09:30

09:30-10:10

10:10-10:40

10:40-10:55

10:55-12:15

12:15-13:00

13:00 - 15:30

15:30-16:00

Fglsomhet Intern (gul)

Handtering av fgdsel utenfor sykehus
Ved jordmor i kommunehelsetjenesten

Hva kjennetegner et sykt barn?
Ved lege AMA

AMK — Informasjon og samhandling
Ved AMK Bergen

Pause

Praktiske grupppegvelser
Lunsj

Praktiske gruppegvelser

Avslutning/evaluering



